
quinta-feira, 4 de junho de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00136 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Iraquara
Decreto

 ESTADO DA BAHIA 
CÂMARA MUNICIPAL DE IRAQUARA 

 
 

DECRETO Nº. 012/2020 
01 de Abril de 2020 

 
“Exonerar a Assessora 
Parlamentar da Câmara Municipal 
Iraquara, Estado da Bahia e dá 
outras providencias”. 

 
O Presidente da Câmara Municipal de Iraquara, Estado da Bahia, no uso de suas 
atribuições legais, e de acordo com Art. 31, Inciso VII, da lei Orgânica Municipal de 05 
de abril de 1990, e Lei 262/2015, 29 de ABRIL de 2015; 

 
DECRETA: 
 
Art. 1º. Exonerar do Cargo em Comissão de Assessora Parlamentar na Câmara 
Municipal de Iraquara/Ba a servidora NEILE STEFANNE TEIXEIRA PINHEIRO, 
Portador do RG 21585809-33 - SSP/BA, CPF 063.686.445-67. 
 
Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos 
a 01 de abril de 2020. 
 
Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário. 
 
 
Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Iraquara/Ba, em 01 de Abril de 2020. 
 
 
Valmir Alves de Oliveira 
Presidente 

Praça Manoel Teixeira Leite  | 18 | Centro | Iraquara-Ba

www.cmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

598F5182DAABE1248AE2D780B9AE35CF



quinta-feira, 4 de junho de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00136 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Câmara Municipal de Iraquara

 ESTADO DA BAHIA 
CÂMARA MUNICIPAL DE IRAQUARA 

 
 

DECRETO Nº. 013/2020 
31 de maio de 2020 

 
“Exonerar Márcio Neves da Silva 
Motorista de Gabinete da 
Presidência da Câmara Municipal 
Iraquara, Estado da Bahia e dá 
outras providencias”. 

 
O Presidente da Câmara Municipal de Iraquara, Estado da Bahia, no uso de suas 
atribuições legais, e de acordo com Art. 31, Inciso VII, da lei Orgânica Municipal de 05 
de abril de 1990, e Lei 262/2015, 29 de ABRIL de 2015; 

 
DECRETA: 
 
Art. 1º. Exonerar do Cargo em Comissão de Motorista de Gabinete na Câmara Municipal 
de Iraquara/Ba a servido MÁRCIO NEVES DA SILVA, Portador do RG 11905942-85 – 
SSP/BA, 009.204.665-75. 

 
Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos 
a 31 de maio de 2020. 
 
Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário. 
 
 
Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Iraquara/Ba, em 31 de Maio de 2020. 
 
 
Valmir Alves de Oliveira 
Presidente 

Praça Manoel Teixeira Leite  | 18 | Centro | Iraquara-Ba

www.cmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

598F5182DAABE1248AE2D780B9AE35CF



quinta-feira, 4 de junho de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00136 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Câmara Municipal de Iraquara

 ESTADO DA BAHIA 
CÂMARA MUNICIPAL DE IRAQUARA 

 
 
 
 

DECRETO Nº. 014/2020 
01 de junho de 2020 

 
Nomeia Servidor para exercer o 
Cargo de Titular do Cargo de 
MOTORISTA DE GABINETE da 
Câmara Municipal de Iraquara, 
Estado da Bahia. 

 
 
O Presidente da Câmara Municipal de Iraquara, Estado da Bahia, no uso de suas 
atribuições legais, e de acordo com Art. 31, Inciso VII, da lei Orgânica Municipal 
de 05 de abril de 1990, e Lei 262/2015, 29 de ABRIL de 2015: 
 
DECRETA: 
 
Art. 1º. Nomear, servidora para exercer Cargo em Comissão de MOTORISTA DE 
GABINETE da Câmara Municipal de Iraquara; 
 

 GESCIVALDO ANTONIO DE JESUS, Portadora do RG 358491-46 – 
SSP/BA, 305.942.748-85, para o Cargo em Comissão de Motorista de 
Gabinete; 

 
Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos 
a 01 de JUNHO de 2020. 
 
Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário. 
 
 
Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Iraquara, em 01 de JUNHO de 2020. 
 
 
Valmir Alves de Oliveira 
Presidente 

Praça Manoel Teixeira Leite  | 18 | Centro | Iraquara-Ba

www.cmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

598F5182DAABE1248AE2D780B9AE35CF


		2020-06-04T12:53:38-0300




